

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Petrolina de Goiás-Go vem junto a Essa Firma solicitar o orçamento das Mercadorias/Serviços abaixo discriminados:

LARA GABRIELA BUENO OLIVEIRA

Diretora Administrativa

Lara Gabriela Bueno Oliveira

Qtd	Unid	detalhamento	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	Unid	Travessa de porcelana (média)	R\$ 132,50	R\$ 530,00
02	Unid	Travessa de porcelana (grande)	R\$ 220,00	R\$ 440,00
01	Unid	Imagem santa (Nossa Senhora das Graças)	R\$ 280,00	R\$ 280,00
03	Unid	Tapete	R\$ 150,00	R\$ 450,00
12	Unid	Toalha de rosto	R\$ 53,00	R\$ 636,00
20	Unid	Pano de prato	R\$ 11,90	R\$ 238,00
18	Mts	Tecido de mesa	R\$ 21,90	R\$ 394,20
01	Unid	Sanducheira elétrica	R\$ 159,90	R\$ 159,90
03	Unid	Jarra 1l	R\$ 136,80	R\$ 410,40
01	Unid	Jogo de xicara	R\$ 89,90	R\$ 89,90
TOTAL				R\$ 3.628,40

37 040 532 / 0001 - 1

Vimos apresentar ao Departamento de Compras, os valores das mercadorias/serviços acima especificados.

Em, 09 / dezembro / 2025

E-mail: _____

Comércio de Tecidos Popular
Ltda. - ME

Av. José Alfaiate de Lima nº. 272
Centro - CEP 75480-000

Petrolina de Goiás - Go

Assinatura/Carimbo CNPJ

Samara Marcos

37 040 532 / 0001 - 62

Comércio de Tecidos Popular
Ltda. - ME

Av. José Alfaiate de Lima nº. 272
Centro - CEP 75480-000

Petrolina de Goiás - Go

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Petrolina de Goiás-Go vem junto a Essa Firma solicitar o orçamento das Mercadorias/Serviços abaixo discriminados:

LARA GABRIELA BUENO OLIVEIRA

Diretora Administrativa

Lara Gabriela Bueno Oliveira

Qtd	Unid	detalhamento	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	Unid	Travessa de porcelana (média)	R\$ 128,00	R\$ 512,00
02	Unid	Travessa de porcelana (grande)	R\$ 213,50	R\$ 427,00
01	Unid	Imagem santa (Nossa Senhora das Graças)	R\$ 269,00	R\$ 269,00
03	Unid	Tapete	R\$ 142,00	R\$ 426,00
12	Unid	Toalha de rosto	R\$ 49,00	R\$ 588,00
20	Unid	Pano de prato	R\$ 9,90	R\$ 198,00
18	Mts	Tecido de mesa	R\$ 18,80	R\$ 338,40
01	Unid	Sanducheira elétrica	R\$ 149,00	R\$ 149,00
03	Unid	Jarra 1l	R\$ 128,00	R\$ 384,00
01	Unid	Jogo de xicara	R\$ 70,00	R\$ 70,00
TOTAL				R\$ 3.361,40

Vimos apresentar ao Departamento de Compras, os valores das mercadorias/serviços acima especificados.

Em, 09 / dezembro / 2025

E-mail: _____

Julhierme Vicente Moraes e Cia Ltda
CNPJ 02.442.994/0001-21

Julhierme Vicente Moraes
Assinatura/Carimbo CNPJ

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Petrolina de Goiás-Go vem junto a Essa Firma solicitar o orçamento das Mercadorias/Serviços abaixo discriminados:

LARA GABRIELA BUENO OLIVEIRA

Diretora Administrativa

Lara Gabriela Bueno Oliveira

Qtd	Unid	detalhamento	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	Unid	Travessa de porcelana (média)	R\$ 129,90	R\$ 519,60
02	Unid	Travessa de porcelana (grande)	R\$ 214,55	R\$ 429,10
01	Unid	Imagem santa (Nossa Senhora das Graças)	R\$ 269,99	R\$ 269,99
03	Unid	Tapete	R\$ 142,59	R\$ 427,77
12	Unid	Toalha de rosto	R\$ 49,99	R\$ 599,88
20	Unid	Pano de prato	R\$ 10,50	R\$ 210,00
18	Mts	Tecido de mesa	R\$ 19,99	R\$ 359,82
01	Unid	Sanducheira elétrica	R\$ 150,90	R\$ 150,90
03	Unid	Jarra 1l	R\$ 129,99	R\$ 389,97
01	Unid	Jogo de xicara	R\$ 73,00	R\$ 73,00
TOTAL			R\$ 3.430,03	

Vimos apresentar ao Departamento de Compras, os valores das mercadorias/serviços acima especificados.

Em, 09 / dezembro / 2025

E-mail: _____

26 015 084/0001-20

João Paulo Borges Jacinto
05112813156

Av. José Alfaiate de Lima, Nº 109
Setor Central / CEP 75.480-000

Petrolina de Goiás - GO
Assinatura/Carimbo CNPJ